colens vmbrijs. et q̄ semp tortuose incedit signat vsurari-
 os et auaros. qui in vmbrijs. i. in locis absconditis et secre-
 tis. vel etiā in absconditis vel sub occultis fictionibus et pal-
 liaturis solēt facere fraudes suas. et semp tortuose et falla-
 citer incedūt in oibus factis suis. Quia p̄certo istis nihil
 est nequus in hoc mūdo. Qui em̄ sibi nequā est cui alij bo-
 nus erit. Eccl. xiiij. Et iō q̄ tales nequā sunt etiā sibiipsis.
 q̄ sc̄z nō audēt vti bonis suis p̄ auariciā et p̄citate. Nō mi-
 rum si sunt nequissimi alienis. Iste est ergo p̄plus grauis
 iniquitate. An̄ de terra. i. de terreno auaro d̄i Esa. xliij. Agi-
 tabitur terra sicut ebrius. et grauabit eā iniquitas sua: et cor-
 ruet et nō adiciet vt resurgat. Tales em̄ agitant p̄ deside-
 rium et affectionē. Sunt sicut ebrius p̄ sibiundā auariciā
 et ambitionē. Grauant iniquitate p̄ culpe et malicie inclinati-
 onē. Corruunt et nō resurgūt p̄ male p̄suetudinīs aggraua-
 tionē. Aduerte tñ hic qd̄ dicit Sēn. li. de nālibus q̄nibus
 de rebus grauibus. Dicit ei q̄ sunt quidā qui sustinent oīa
 graua. sicut exēplificat de lacu arethuse in p̄side. vbi nihil
 mergit q̄cumcunq̄ graue sit. Sicut etiā exēplificat Iff̄
 do. de lacu sicilie iuxta porriamā. Causam auzē assignat
 Sēn. dices. Nō iste aque sunt lapidibus grauiorēs. Et iō
 em̄ maius graue naturaliter portet et sustineat minus gra-
 ue. nō mirum si talia graua ab aquis grauiorib⁹ suppor-
 tant. Sic vere k̄m̄ nos videmus q̄ tales diuites et vsura-
 rij sunt grauiorēs iniquitate: ita q̄ satis deberēt ad iferiores
 status et gradus descendere et quq̄ ad s̄ram dep̄rimi et sub-
 mergi. ip̄i em̄ ab aquis quibus insident. i. a suis malis pla-
 tis et iudicijs fouent et supporant. et in suis p̄uersitati-
 bus sustinent. Cuius certe cā est. q̄ ip̄i maiores: ip̄is ma-
 lis diuitibus grauiorēs et deteriorēs esse noscunt. et iō ali-
 os sibi siles sustinere p̄ iusticiā cōp̄obant. Et i. Calūniāz
 sustinet filij israel: calūniā dico: hoc est dictu viros calū-
 niosos. Et certe talia sunt p̄ naturam q̄ sc̄z tales a sup̄iori-
 bus tolerant. Iuxta illud Sap. xvij. M̄x aut̄ et glacies su-
 stinebant vim ignis. Et breuiter h̄ est verū. q̄ sc̄z tales ne-
 quā semp inueniūt alios nequiores. q̄ ip̄os in suis iniqui-
 tibus foueāt atq̄ portēt. Sicut de sp̄u nequā d̄i. Nō sibi as-
 sumit alios septem sp̄us nequiores se. i. vt ab eis foueāt.
 Nequius em̄ oculo. i. malo iudice quid creatū est. q. d. ni-
 hil. Quia certe nō est caput nequius sup caput colubri. Et
 tñ iste debet timere illud Eccl. xxvij. Facienti nequissimū
 mū p̄siliū sup eū ouertet. Et illud Eccl. xxvij. Mors illi-
 us mors nequissimi. et vtilis infernus potius q̄ illa. Ista
 est ergo nequicia auaricie inclinationis. Tercio dico. q̄ est
 nequicia v̄balis p̄dicationis. Et ista est nequicia hereticorū
 q̄ ostendit cū d̄i. Semini nequā. Sicut em̄ eruca insidens
 arborib⁹ relinquit in magna quāitate pestiferū semē suū.
 a quo totus ortus cum suis herbis et arboribus corrodit
 et vastat. Sic heretica semē sue pestifere p̄dicationis et do-
 ctrine. in tanta abundantia atq̄ possit se relinquit. q̄ totus
 ortus ecclesie erinde patit detrimentū. An̄ de istis pōt in-
 telligi illud Matth. vj. Si oculus tuus fuerit nequā. totū
 corpus tuū erit tenebrosū. Isti em̄ q̄ oculi. i. directores
 et ductores ecclesie credunt. q̄ nequicia heresis corrupū-
 tur. totū corpus ecclesie p̄ errores faciunt tenebrosū. Et
 ista est nequicia lingue. q̄ v̄z lingua talis est alijs veneno-
 sa. et cā nequicia et p̄ci. Et iō d̄i Eccl. xxvij. Noli audire
 linguā nequā. Quia sicut dicit ibidē. Multi ceciderunt q̄
 interierūt p̄ linguā nequā. Et rō reddīt ibidē. Quia mors
 illius mors nequissimi et vtilis infern⁹ potius q̄ illa. Se-
 mini ergo nequā. An̄ cullibet tali pōt dici illud Eccl. xliij.
 Dedisti maculā in gl̄ia tua. p̄nasti semē tuū. Ista est igi-
 tur nequicia v̄balis p̄dicationis. Quarto dico q̄ inueni-
 tur nequicia mētalis obstinationis. Et ista est nequicia q̄ in-
 p̄teruis subditis inuenit qd̄ ostendit cū d̄i. Filij scelerati.
 Quia de multi s̄ filij sp̄iales. i. subditi. ita obstinati et
 p̄terui. ita etiā nequā et scelerati. qd̄ nec deo nec pl̄to vo-
 lūt obedire. S̄ sicut filij v̄bere matrē suā. sc̄. ecc̄iam vel pla-
 tū p̄ mala sua oia et exēpla solēt p̄teruis lanare. vñ Sap.
 liij. Nequissimi filij illoz. maledicta creatura eoz. Et nota
 si vis q̄ mali filij religionis vel ecclesie sunt hodie nequā.
 Propter mēdaciū vanitatem. De nequicia em̄ men-
 Propter hypocrisis falsitatem. daciū d̄i Eccl. x. Ob-
 Propter scuidie p̄uacitatem. p̄uacū nequā i boie

Propter luxurie fedicitatem. mēdaciū. De nequicia
 Propter malicie volositatem. hypocrisis d̄i Esa. ix.
 Propter inuidie malignitatem. Dis hypocrisis ē ne-
 quā. De nequicia scuidie d̄i Matth. xvij. vbi loquit de illo
 q̄ noluit misereri p̄serui sui: cui dixit d̄ns eius. Serue ne-
 quā om̄e debuit dimitti tibi: qm̄ rogasti me nōne ergo opor-
 tebat te misereri p̄serui tui x̄. De nequicia luxurie d̄i Eccl.
 xvij. Quid nequius q̄ qd̄ cogitat caro et sanguis. De nequicia
 malicie d̄i Prover. xxvj. Nō submiserit vocem suā ne
 credas et. qm̄ septē nequie in corde illius sunt. De nequicia
 inuidie dicit Eccl. xiiij. Nequā est oculus inuidi. Et sic igi-
 tur p̄s quō est q̄duplex nequicia in genere. sc̄. luxuriosorū
 auarorū. hereticorū et maloz subditorū x̄.

Acquire. Nota q̄ hequire idē est qd̄ non posse.
 vide ergo. j. vbi posse. et vbi potētia. q̄
 auctes valde pauce sunt.

Nescire. Cum nescire idē sit qd̄ ignorare. Notant
 an̄ q̄ in scriptura inuenit An̄ nescire
 Excusabile. Nescire excusabile p̄tinet ad ignorantia
 Detestabile. naturale. Et ista est qm̄ hō ignorat illa q̄
 Etcecabile. excedūt cognitionē nature. sicut scire su-
 Comēdabile. tura et diuine voluntatis b̄nplacita et oc-
 culta. Si em̄ ista nesciamus. excusati sum⁹. Et de tali ne-
 scire d̄i Eccl. ix. Nescit hō vtrū amore vel odio dign⁹ sit.
 Et ibidē dicit. Nescit hō finem suū. Et Luca. ix. Nescitis
 cuius sp̄us estis. Nescire detestabile p̄tinet ad p̄teruis
 cordiale. Et istud est qm̄ hō ex obstinatione nō dignat̄ sci-
 rei. recognoscere b̄nfactorē creatorē vel superiorē suū. sic
 pharao q̄ dicebat Ero. v. Nescio d̄nm: et israel nō dimittā
 Talis etiā ignorantia vel nescientia idem est q̄ desuetudo.
 Quia. sc̄. sicut res q̄ nō frequētā in desuetudinē obliuionē
 et nescientia vertit. Et sic loquit Hier. iij. vbi de peccato-
 ribus d̄i. Sapientes sunt vt faciant mala: b̄n aut̄ facere ne-
 scierūt. Et Hier. vj. d̄i. Confusione nō sunt cōfusi. erube-
 scere nescierūt. Et Soph. iij. Nesciuit dei inimicus confu-
 sionem. Nescire etcecabile p̄tinet ad ignorantia crimina-
 lem. Et sic accipit vt cōter. qm̄. s. hō nescit illa q̄ tenet sci-
 re. Et sic loquitur in ps̄. Nescierūt neq̄ intellexerūt in te-
 am. mo. oia sun. terre. Nescire comēdabile p̄tinet ad igno-
 rantia virtuale. Et ista est qm̄ hō nescit illa que nō est vtilē
 scire sibi. Et sic loquit Matth. vj. Cū facis elemosynā ne-
 sciat sinistra tua quid faciat dextera tua. Ista aut̄ ip̄ie po-
 test dici ignorantia mali nō exp̄ti. sicut de b̄to Jobāne dicit.
 Nescies labē niuei pudoris. et de b̄ra v̄gine. Nesciens vir-
 go virū x̄. Et illud Osee. xliij. Deū absq̄ me nescies: et nō
 est absq̄ me saluator. S̄ ceteris om̄issis de ignorantia
 criminali q̄. s. nescit hō illa q̄ tenet scire. et maxime illa que
 p̄tinet ad salutē: aliqd̄ est dicendū. Notare ergo possum⁹
 q̄ sicut in mūdo nāliter multa sunt genera p̄sonarū illa q̄
 sunt eis vtilia nesciūt et ignorāt videlicet. Pueri. frenetici.
 ceci. dormientes. ebrii et absentes. Sic vere moraliter loquē-
 do multa sunt hodie genera hoim̄ peccatorū q̄ nesciūt il-
 la q̄ p̄tinent ad salutē. Et isti sunt. s. Pueri carnalis immū-
 dicie sectatores. vel frenetici et mēte capti tp̄alis eminen-
 tie dilectores. Dormientes et se ad terrā p̄sternentes mūda-
 ne affluente possessores. Ebrii vino mundane. s. sapientie
 p̄fessores. Dico q̄ q̄ primi sunt sectatores carnalis im-
 mūdicie. Nā sicut pueri q̄ diu sunt parui. sunt naturalr̄ fe-
 tidi et immūdi ignorātes et inscientes. sic luxuriosi p̄ ceteris
 peccatib⁹ immūdi sunt et ignorātes. et ad salutē aie p̄tinetia
 nescientes. Nā sicut pueri tria p̄ncipalr̄ nesciūt facere:
 v̄z loqui. discernere et erubescere. Sic vere luxuriosi ne-
 sciunt b̄e honestā et ordinatā locutionē dicentes illo Hier.
 re. A. a. d̄ne deus nescio loqui q̄ puer ego suz Tales em̄
 semp loquunt̄ insolēter et impudice. nec aliqd̄ sc̄nt loqui
 ordinate. de quib⁹ d̄i Hee. xij. Loquebant̄ azotice et ne-
 sciebant loqui iudaice. Ite nesciūt b̄e clarā discretionem.
 Quia sicut puer nō discernit int̄ res bonas et malas. ita q̄
 aliqui plus diligit pomū q̄ castrū Sic nec isti b̄n discernūt
 int̄ delicias corporis et aie. mūdi et paradisi. p̄ci et meriti. Quia
 plus vident diligere ista modica tp̄alia q̄ illa maria et̄na
 lia. An̄ isti s̄ de illis cētū hoim̄ milib⁹ q̄ nesciūt qd̄ sit de-
 xtra et sinistra. sic d̄i Bone. iij. q. s. tales nō b̄n sciūt discer-
 nere int̄ sinistra tp̄aliū et dextera et̄noz. Ite isti nesciūt b̄e
 Min 2

Nichanor

verecundā p̄fusione. Quia sicut pueri nō verecundantur
 ondere pudēda sua. sic nec isti vilia opa sua. vñ **Hiere. vj.**
 Cōfusione nō sunt p̄fusi erubescere nescierūt. Isti ḡ sūt se
 ctatores carnalis immūdicie. Secdo dico q̄ sunt nescien
 tes seu ignorātes ⁊ dilectores t̄p̄alis eminentie. Isti em̄ sūt
 sicut frenetici vel mentecapti. q̄ amore mūdi ita sē capti q̄
 penit? nesciūt nec cognoscūt. nec dei pr̄atē. nec sui fragilita
 tē. nec mūdi trāsitorā vanitatē. sicut p̄ ad l̄raz de vaniglo
 rias ⁊ sup̄bis. Nesciūt dico dei pr̄atem. q̄. s. nō vident sc̄
 re q̄ de? possit ipsos punire. dicētes cū p̄barone **Ero. v.**
 Nescio dñm ⁊ isrl' nō dimittā. Itē nesciūt pp̄riā fragilita
 tem. q̄. s. nō p̄siderāt q̄ debent mori ⁊ tñ sepe sit q̄ subito
 moriunt cū nesciūt. p̄. Ad nihilū redactus sum ⁊ nesciui.
 Itē nesciūt mūdi vanitatē. Figurati i discipulo belisei. iij.
Reg. iij. Qui nesciēs qd̄ eēt collo q̄ntida fecit exinde pul
 mentū. qd̄ tñ tandē cognouit esse mortiferū ⁊ amarū. q̄. s.
 mūdi gl̄iam dulce credūt quā tñ inueniunt finaliter valde
 tristem. Isti ergo sunt dilectores t̄p̄alis eminentie. Ter
 cij sunt possessores mundialis affluentie. Et isti sunt diui
 tes qui cōparant̄ dormiētibus. **Idō em̄ nō dormit erectus**
sed inferius ad terrā p̄stratus. Sic isti nō dormiūt nec q̄
 seunt ad paradysū sup̄ius erecti s̄ inferius ad terrēna p̄ aua
 riciam depressi ⁊ eieci. Et isti p̄certo videntur nescire
 Fraternalē charitatē. Fraternalē dico charitatē. q̄. s.
 Mortis p̄p̄nuitatē. nō vident sc̄ire q̄ teneant bñ
 Dei benignitatem. facere fratrib? ⁊ vicinis. Et iō
 Mentis saturitatem. bñficia eis negāt. vnde **Deuf.**
xxxij. Dixerūt patri ⁊ m̄ri nescio vos. ⁊ fratrib? suis igno
 ro illos. Quia ad l̄raz avari nō recognoscunt: nec p̄p̄nq̄s
 nec p̄anguineos. Itē mortis p̄p̄nuitatē q̄. s. isti vident
 se nescire mortuos. Et iō cōminat̄ eis dñs **Matth. xxiij.**
 Nescitis q̄ hora dñs v̄ venturus sit. Et. **xxv.** Nescitis diē
 neq̄ hora. Itē dei benignitatem. q̄. s. isti vident nescire q̄ de
 us dederit eis bona q̄ bñt in q̄tū ipsi recognoscere non di
 gnant̄. de q̄ **Dee. xj.** Ego nutricius effraym. ⁊ nesciebant
 q̄ curare eos. Itē saturitatem. Itē de ip̄is pp̄rie d̄ illd̄ **Esa.**
lvj. Canes ipudētissimi nescierūt saturitatem. Et cōpa ip̄os
 canib? sicut supra. Quartianē sē p̄fessores mūdane sa
 pientie: siles ebrijs q̄ vino sapie t̄p̄alis ita sē repleti q̄ nesci
 unt aliqd̄ de p̄tinētib? ad salutē. De b̄ vide. s. de **Ebr̄io. vñ**
Esa. xxvij. Sacerdos ⁊ p̄pha nescierūt p̄ ebrietate: abfor
 p̄ti sunt a vino. Et **Hiere. ij. d̄.** Sacerdotes nō dixerūt vbi
 est dñs. ⁊ tenētes legē nescierūt me. Et illud p̄dictum **Die**
re. iij. Sapientes sunt ⁊c. Et hoc de Nescire sufficit. Vide
 supra de Ignorantia.

Nichanor

Nota q̄ Nichanor q̄ inter
 p̄at̄ st̄as lucerna: vel statu
 ra lucida q̄ fuit p̄nceps iniquissimus. quē Antio
 chus p̄ filios isrl' destinavit. ⁊ q̄ eos crudelr̄ fla
 gellavit. In fine tñ perijt turpiter ⁊ decessit: sicut ponit̄. **j.**
Macch. vij. ⁊ deinceps q̄. p̄t̄ signare malos p̄siliarios p̄n
 cipū ⁊ magnatū. q̄. s. isti credunt̄ esse lucerna ⁊ guberna
 cula regni ⁊ patrie. cum tñ sint filioz isrl'. i. ecclesiasticoz et
 simpliciu subuersio ⁊ flagellum. Notabis ḡ q̄ exēplo isti
 us tales solent esse

- Fallaces ⁊ p̄ditores.
- Tyrāni ⁊ exactores.
- Maloz fautores. vel
- Pravoz sustentatores.
- Honoz molestatores.
- Penarū toleratores.
- Supbi ⁊ iactatores.
- Cauti simulators.
- Mali terminatores.

Dico ḡ q̄ malus ⁊ tyrānicus
 p̄nceps est vt cōiter fallax ⁊ p̄
 ditor. sicut de isto legit̄. **ij. Ma**
cha. xiiij. q̄ audiuit rex Nicha
 norē rebus alienis assentire. et
 exasp̄at̄ scripsit nichanori. Itē
 est vt cōiter rapax ⁊ exactor. sic
 de isto legit̄. **ij. Macha. viij.** q̄
 ip̄e p̄stituit regi. q̄ tributū dan
 dum romanis de captiuitate iu
 deoz suppleret. Item est vt cōiter maloz ⁊ pessimoz fau
 tor. sicut de isto legit̄. **ij. Macha. xiiij.** q̄ gentes q̄ de iudea
 fugerāt se nichanori miscbant. Itē est vt cōiter iustoz gra
 uator. sicut de isto legit̄. **ij. Macha. ij.** q̄ volēs manifestare
 odiū qd̄ habebat in iudā nichanor misit milites vt eū com
 p̄benderēt. Itē est vt cōiter mali toleratoz. q̄. s. tales vt cōi
 ter in tormētis finiunt dies suos. sicut de isto legit̄. **j. Ma**
cha. vij. q̄ p̄trita sunt castra Nichanoris ⁊ cecidit ip̄e. Et
 sicut dicit̄ ibidem. Caput ⁊ dexteram amputauerūt ei ⁊ in
 arce altissima suspenderūt. Et merito. q̄ certe talis vt com

munit̄ est sup̄bie iactator. sicut. **ij. Mach. xv.** legitur. **De**
 summa sup̄bia erectus nichanor dixerat. Si est potens in
 celo q̄ p̄cepit seruare diem sabbati: ⁊ ego potens sum sup̄
 terrā q̄ impero sumi arma. Item est vt cōiter cautus simu
 latoz. sicut de isto legit̄. **ij. Mach. xiiij.** **De** morabat̄ nicha
 nor: hierosolymis nihilq̄ inique agebat ⁊c. S̄ finaliter vi
 co q̄ iste est malus terminatoz. q̄ sicut legit̄. **ij. Mach. viij.**
 Facinorissimus nichanor: deposita veste glorie solus fugi
 ens venit antiochia. B̄ est dictu. applicuit in infernum.

Nihil. Nota q̄ cum nibilitas nihil aliud signat q̄
 nō entitas. An nihil esse. idē est qd̄ nō eē. In
 de est q̄ vñ q̄ esse distinguit̄ p̄t̄ p̄ oppositū nihil distingui
 Et q̄ inuenit̄ esse nature. esse vite. esse fortune. esse cul
 pe. esse finale. esse v̄tuale. esse pene. Sic ⁊ de nihil possit
 mus dicere. q̄ sit mētio in scriptura de nibilo q̄tū ad oia
 supra dicta. Unde nota q̄ nihil multiplex signat scilicet
 Naturalē p̄ditionem. Est igit̄ vñū nihil qd̄ est na
 Personalē durationē. turale. Et ista est tota condi
 T̄p̄alem successionem. tio humana ⁊ natura. q̄ pro
 C̄riminalē infectionē. certo ista rōne hie v̄llis ⁊ fra
 Infernalē afflictionē. gilis cōditionis p̄t̄ merito
 Corpalem diffinitionem. dici nihil. vñ **Esa. xl.** **Q̄s ḡē**
 Virtualē p̄fectionem. tes q̄i nō sint sic sunt coraz
 eo. ⁊ q̄i nihilū ⁊ inane reputare sunt. Et idō de nibilitate
 humane nature bñ p̄t̄ dici illud. **j. Lbimo. vj.** Nihil intur
 limus in hūc mūdū. Item dico q̄ est vñū nihil qd̄ est p̄so
 nale. s. vita p̄ns. de q̄ **Job. vij.** Parce mihi dñe. nihil enim
 sunt dies mei. Itē est vñū nihil t̄p̄ale. Et istud signat bona
 mūdi. q̄ p̄certo ⁊ q̄tū ad p̄ditionem. ⁊ q̄tū ad valorem
 ⁊ q̄tū ad dulcorem penitē? nihil sunt. vñ **Hiere. iij.** **Re**
sperj terrā ⁊ ecce vacua erat ⁊ nibili. Et **sapie. vij.** Diuiti
 as nihil esse dixi. et in p̄s. Nihil inuenerūt oēs viri diuitia
 rum in manibus suis. Itē est vñū nihil qd̄ est criminale. ⁊
 ⁊ istud est nihil p̄cti. Teste em̄ **Aug.** **Pctm̄ nihil est ⁊ nihil**
fiunt boies cū peccant. **D̄s.** Ad nihilū deueniēt tanq̄ aq̄
 decurrēs. Item est vñū nihil qd̄ est infernale. Et illud ē pe
 na seu status dānatoz q̄ boies ad nihilat ⁊ deuafrat. et q̄
 a p̄stina sua p̄speritate. ip̄os facit penitus nihil esse. An
 de aia dānata p̄t̄ dici illud **Esa. xxxij.** **Extēdit sup̄ eā mē**
suram vt redigat̄ in nihilū. q̄ sc̄z q̄ mēsurā diuini iudiciij
 sup̄ istos extendit̄. tūc ad nihilū p̄petuū reducunt̄ **Ezech.**
xxvij. Nihil factus es ⁊ nō eris imp̄petuū. Item est vñū
 nihil qd̄ est finale seu corpale. Et istud signat mortē. q̄ sc̄z
 annibulat̄ om̄e viuū. vñ **Job. xvij.** **Mēbra mea ad nihilū**
redacta sunt. Item est vñū nihil qd̄ est v̄tuale. Et istud est
 nihil humilitatis. qd̄ est q̄i homo p̄ humilitate ⁊ se ⁊ bona
 sua ⁊ merita reputat̄ esse nihil. Unde de isto nibilo sc̄z pau
 pertatis et humilitatis dicit̄. **ij. Chor. vj.** **Tanq̄ nihil ha**
bentes ⁊ omnia possidentes. Et in p̄s. **Pro nibilo saluos**
facies illos. ⁊ alibi. **Pro nibilo habuerūt terrā desiderabi**
lem. q̄ sc̄z pro paupertatis ⁊ humilitatis nibilo homines
 salui efficiunt̄. ⁊ t̄rra desiderabilis paradisi eis a dño con
 ceditur ⁊ donat̄. Sed p̄dictis expositionibus p̄missis ⁊
 om̄issis. dicamus adhuc de nibilo in q̄tū signat carenti
 am om̄is boni. Et notemus q̄ istud vocabulum nihil si
 gnat carentiā oim̄ gratiarū meritoz. operū ⁊ v̄tutū. Nota
 ergo q̄ mali nihil sunt. Et hoc q̄ ip̄i habent. s. Nihil de
 Discretionē. Dico igit̄ q̄ mali nihil debēt dici. q̄ pro
 Certo ip̄i habent nihil. i. carentiā discre
 Compassionē. tionis. An ip̄i possunt dicere illud **Mir**
 Durzationē. meri. **xj.** Nihil vident oculi nostri nisi
 Possessionē. man. **Man enim quod erat cibus dul**
 Dilectionē. cis qui faciliter corrumpebatur. et qui
 Perfectionē. pro via deserti fuit tñ filijs israel con
 Prosperitate. cessus. signat temporalia bona. que so
 Sagacitate. lum pro deserto huius mundi sunt bo
 Utilitate. minibus cōcessa. Quia vere multi sunt
 Virilitate. bodie ⁊ fere omnes qui nihil vident ni
 Consolationē. si man id est qui non habent aliquā di
 Conuersationē. sc̄tionem nisi in temporalibus. Unde
 Operationē. etiam de ecclesiasticis ⁊ mundi sapientibus dicit̄ **Ezech.**
xij. **De prophetis insipientibus qui sequuntur spiritū su**
um et nihil vident. Item habent carentiam compassionis
 quia scilicet isti sunt auari ⁊ iniqui. Unde **Eccl̄. x.** dicitur